
Førevatn ‑ Innholdsrik hytte ‑ Høyt  
og frittliggende ‑ Naturskjønne og  
solrike omgivelser 

Førevatn 345, 4834 RISDAL



2 Førevatn 345

Førevatn ‑ Innholdsrik  
hytte ‑ Høyt og  
frittliggende -  
Naturskjønne omgivelser 
Hytta ligger i naturskjønne omgivelser ca. 460 moh med nydelig utsikt  
over Førevann og området rundt. Området er et populært hyttefelt  
med sentral beliggenhet og kort reiseavstand fra Sørlandsbyene og  
flott fjellterreng. 

Her har man flotte natur rett utenfor døra, merkede turløyper,  
fiskemuligheter i Førevann og et bær‑ og sopprikt område. Vinterstid  
er området snørikt og det kjøres det skiløyper rundt Førevatn/     
Himmelsyna (ca. 130 km) og denne går kun 50 meter fra  
hytteveggen. 

Velholdt og godt vedlikeholdt fritidsbolig med normalt god standard,  
god planløsning og praktiske løsninger. 

1. etasje: Vindfang, 3 soverom, bad/     wc. Stue med kjøkkenløsning,  
spisestue og utgang til terrasse med bl.a. sommerstue. 

Hems. 

Utvendig bod. 

Frittliggende, isolert bod/     redskapsrom. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 45 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 795 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 652,‑
Selger:	 Odd Hjalmar Eilertsen
	 Åsta Marie Eilertsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/     BRA Total	  68/     87 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 82, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1409250045

Leif Christian de Presno
Eiendomsmegler MNEF/     Daglig leder

Mobil	 472 01 274
E‑post	 leif.christian.depresno@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 63 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, bad, 3 soverom, stue, kjøkken.
BRA‑e: 7 m² Bod/ sommerstue.

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
63 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Loft er ikke målbart grunnet lav takhøyde (under 190 cm)

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Stor terrasse mot syd og vest på hyttas fremside hvor man har vidt utsyn og sol fra  
tidlig morgen til sen kveld. Terrassen har også en hyggelig sommerstue hvor man  
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sitter lunt og tilbaketrukket uansett vær. Ved inngangsparti er det treplatting mellom  
hytta og redskapsbod. Forøvrig i hovedsak en hyggelig naturtomt rundt bebyggelsen  
samt gruset innkjørsel og gårestun med biloppstillingsplasser. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.
Tomten er festet. Tomten er opparbeidet med . 
 
Overdragelse av festekontrakt krever godkjennelse fra bortfester. Det forutsetning for  
salget at bortfester gir godkjennelse. Godkjenning kan ikke nektes uten saklig grunn. 

Årlig festeavgift
Kr 4 652

Festetid
Festekontrakten er ikke tidsbestemt. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10. år i.h.t. konsumprisindeks. Sist i 2025 (neste  
regulering i 2035). 

Innløsningsvilkår festekontrakt
Festekontrakten kan innløses pr. 2025 for kr. 150.000,‑ + omkostninger. 

Festekontrakt datert
22.08.2006.

Beliggenhet
Hytta ligger i naturskjønne omgivelser ca. 460 moh med nydelig utsikt over Førevann  
og området rundt. Området er et populært hyttefelt med sentral beliggenhet og kort  
reiseavstand fra Sørlandsbyene og flott fjellterreng. 
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